
UCHWAŁA  nr  34 / 2016 

 

Zarządu Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 

w Jeleniej Górze 

z dnia 18 marca 2016 roku 

 

w sprawie dzierżawy gruntu z przeznaczeniem na korzystanie z  osłony 

śmietnikowej. 

 

Działając na podstawie § 32 ust. 2 statutu Spółdzielni Zarząd Jeleniogórskiej 

Spółdzielni Mieszkaniowej postanawia, co następuje: 

 

§  1 

Zarząd JSM wyraża zgodę na wydzierżawienie od  Gminy Jeleniej Góry  części 

gruntu stanowiącego jej własność oznaczonego geodezyjnie jako działka nr 

11/23 Obręb 60 AM-18 położona w Jeleniej Górze przy budynku nr 8 przy ul. 

Moniuszki,  z przeznaczeniem na cele związane z istniejącą osłoną śmietnikową. 

 

§  2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


